2021 年 8月 17 日
各位

丸住製紙株式会社

新型コロナウイルスワクチン職域接種の実施について

 丸住製紙グループは、新型コロナウイルスから社員の健康と安全を守るとともに、ワクチ
ン接種に関する地域の負担を軽減し接種の加速化を図っていくため、職域接種に向けた準
備を進めてまいりました。この度、厚生労働省の認可を受けて、8 月 17 日より職域接種を
開始しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

■接種対象者
本社地区（愛媛県四国中央市）及び支社支店（一部未接種の社員）の丸住グループ会社在
籍社員とその家族（18歳以上）のうち接種を希望された方

■接種開始時期
 2021 年 8月 17日（火）～2021 年 9月（2回接種を 9月末までに終了する予定）

■接種場所
 丸住製紙株式会社 本社

■実施主体
 丸住製紙株式会社

以上
【本件に関するお問い合わせ】
 丸住製紙株式会社 総務人事部 十河・今城（0896-57-2222）